- ubi deest Cr. Fer. 5-ta fit de oct. S. Teresiae
cum com. B. Margaritae Mariae Alacoque—pro
his eccl. h. a. simplific.
- 18 A. Dom. 22 p. Pentec. et 3 Octbr. *Kalinówka, Kamieniec-Lit., Stokliszki, Strunojcie, Szarkowszczyzna, Vilnae — Eccl. S. Raphaelis Arch. — Dedic. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. In 1 Vesp. com. Dom. ttm. Die festi 9 l., et com., et ult. Ev. Dom. In 2 Vesp. com. seq. et Dom. Per tot. oct. et etiam Dom. seq. fit com. oct. et dic. ubi deest Cr. De S. Luca Ev. his in eccl. fit 27 hui (9 l., et com., et ult. Ev. Vigil. Ll. 1 N. ex Dom. 4 Octbr. leg. fer. 5-ta)
- 24 A. Sabb. S. Raphaelis Archang. *Vilnae — Eccl. S. Raphaelis Arch. — Titul. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. Per oct. exc. die Dom. et fer. 4-ta fit com. oct. S. Raphaelis. Fer. 3, 5, 6, Sabb. fit de oct. S. Raphaelis cum com. S. Joannis Cantii.
- 25 A. Dom. 23 p. Pentec. et 4 Octbr. *Grodnae-Monast. SS. Brigid., Łuczaj — Annivers. Dedic. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. OO ut in Direct. posito festo Dedic. loco festi S. Joannis Cantii, de quo fit off. et Mis. his. in eccl. seq. fer. 3 (9 l., et com., et ult. Ev. Vig. Ll. 1 N. ex Dom. 4 Octbr. leg. fer. 5-ta). Fer. 5, 6, Sabb. fit. de Dedic. cum com. S. Joannis Cantii.
- 28 R. F. 4. SS. Simonis et Judae App. *Duśmiany, Łazduny, Marcinkańce — Titul. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. OO. ut in Direct. Fer. 5, 6, Sabb. fit de oct. SS. App. cum com. S. Joannis Cant. Seq. fer. 2-da et 3-tia fit com. SS. App., fer. 4-ta fit de die oct. SS. App. cum com. S. Caroli Ep. C., OO. SS. et SS. Mm.
- 28 R. F. 4. S. Judae Ap. *Birsztany, Łuczaj, Wereno-wo — Titul. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. OO. ut supra omissio nonnisi nomine Simonis et in numero singulari.

NOVEMBER.

- 1 A. Dom. 24 p. Pentec. et 1 Nov. *Duśmiany, Woroniany*—*Annivers. Dedic. Eccl.* Festivitas in ecclesia hodie celebratur, ergo et 12 cerei in parietibus accenduntur et in sermone hac de festivitate populus instruatur oportet; off. autem et Mis. absque com. OO. SS. dicenda sunt fer. 3-tia et abhinc quotidie et etiam Dom. seq. dicenda est com. *Dedic.*
- 8 A. Dom. 25 p. Pentec. et 2 Nov. *Patrocinium B. Mariae V. Siehniewicze et Vilnae Eccl. Ostrabrama*—*Titul. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. In 1 Vesp. com. oct. (*ex 1-mis*) OO. SS. et Dom. ttm. Die festi 9 l. ult. Ev. Dom. com. oct. OO. SS. et Dom. Prf. B. In 2 Vesp. com. seq., oct. OO. SS., Dom. et S. Theodori M. Per tot. oct. et etiam die Dom. fit com. oct. et dic. ubi deest Cr. atq. Prf. B.; Suffr. et preces per oct. omittuntur. 16 d. hui. fit de 2 d. infr. oct. S. Stanisl. Kostk.
- 8 A. Dom. 25 p. Pentec. et 2 Nov. *Brańsk*—*Annivers. Dedic. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. In 1 Vesp. com. oct. (*ex 1-mis*) OO. SS. et Dom. Die festi 9 l. et ult. Dom. com. oct. OO. SS. et Dom. In 2 Vesp. com. seq., oct. OO. SS., Dom. et S. Theodori M. Per tot. oct. et etiam Dom. seq. fit com. oct. et dic. ubi deest Cr. suffr. et preces per oct. omittuntur.
- 15 A. Dom. 26 p. Pentec. *Vilnae*—*Eccl. Ostrabrama et Grodnae*—*Eccl. PP. Franciscanor.*—*Annivers. Dedic. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. OO. ut in Direct. ponendo off. Dedic. loco festi S. Stanisl. Kostk., de quo fit fer. seq. 2-dae Vesp. Dedic. com. seq. (S. Stanisl.) ttm. Dom. seq. fit de oct. Dedic. cum com. oct. S. Stanisl.
- 20 A. F. 6. S. Felicis de Valois C. *Sużany*—*Titul. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. In 1 Vesp. nulla fit com.